2

	  попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА »

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	     08 мая 2014 г.
  г. Печора,  Республика Коми

	№ 413-р

	О внесении изменений в распоряжение администрации МР «Печора» от         25.04.2014 г. № 379-р «О введении с 28.04.2014 г. срочных мероприятий, направленных на профилактику гриппа и ОРВИ на территории МР «Печора»

В связи со снижением уровня заболеваемости по гриппу и ОРВИ ниже порогового уровня
1. Внести в распоряжение администрации МР «Печора» от 25.04.2014 г. № 379-р «О введении с 28.04.2014 г. срочных мероприятий, направленных на профилактику гриппа и ОРВИ на территории МР «Печора» следующие изменения:
1.1  пункт 3.5  считать утратившим с 12.05.2014 г.

1.2 в период с 8 по 11 мая 2014 г.  ограничить проведение массовых мероприятий в детских образовательных учреждениях.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном портале МР «Печора».
Глава администрации

                           В.А. Николаев